江戸川区歯科医師会会員各位                 江歯発第      号
令 和  年 月 日
会 長  中島  信
担 当  田所 完一

医療安全講習会のおしらせ
平素は会務へのご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、江戸川区歯科医師会と江戸川区が共済して、下記の通り医療安全講習会を開催い

たします。

平成１９年第５次医療法の改正で、「医療安全対策」を講じることが、医療機関に求めら

れました。その中で、医療安全管理のための職員研修を実施することが義務付けられていま

す。スタッフを含め、是非この機会に受講されることをお勧めいたします。

多くの先生方、及びスタッフのご参加をお待ち申し上げます。
なお、会場は江戸川区総合文化センターですのでご注意ください。

＊出席者には受講証が発行されます

記

日 時     令和元年１１月２７日（水曜日） 午後７時３０分より

会 場     江戸川区総合文化センター 3 階 「研修室」

       （江戸川区中央 4-14-1 電話 03-3652-1111 有料駐車場あり）

演 題・講師

「安全な医療を提供するために・・・医療安全における人的要因の重要性」

森永一喜先生 東京歯科大学千葉病院医療安全管理室長

「江戸川区保健所からのお知らせ」

医療安全担当   松本 麻子課長

以上

出欠の有無を FAX にてご返信ください。

出席
 氏名               スタッフ      名

FAX 番号：3657-4321  〆切 １１月１３日

	医療安全講習会のおしらせ